
 
 
VERKSAMHETSPLAN FÖR 1994 - 1995 
 
Hösten 1994 är det riksdagsval i Sverige. Osäkerheten kring vilken väg skolpolitiken ska ta 
efter valet är stor. För de fristående skolorna ser debatten i skrivande stund mörk ut. Det är 
viktigt att SFWF under tiden fram till valet arbetar intensivt via media samt med direkta 
politikerkontakter för att bilda opinion oh driva våra frågor. Efter valet är det viktigt att 
upparbeta kontakter med de nya politiker som tillträder i stat och kommun. Med största 
sannolikhet kommer frågan om skolpengens vara eller icke vara , alternativt sänkning, att 
debatteras. 
 
Under verksamhetsåret kommer vi att satsa mera på information. Att informera medlemmarna 
och föräldrar på skolorna i viktiga frågor. Att vara informerad och påläst är basen för att 
kunna delta i debatten. Det är viktigt att alla representanter deltar i denna process och via 
riksstämmorna, styrelsen eller utskotten, verkar för utbyte av kunskaper och erfarenheter. 
 
Vi vill satsa på en utökad satsning på regionala nätverk, dvs. att skolor inom samma region 
bygger upp en bas för samarbete och samverkan. Man kan då t. ex. göra gemensamma 
uppvaktningar av politiker. 
 
Vi vill satsa på ett utökat samarbete med Waldorfskolefederationens lokala representanter. 
Om alla SFWF-ombud och WF-ombud har ett samarbete och en levande diskussion förs på 
lokalplanet, så kan debatten breddas. Det som sker och det som diskuteras i skolorna måste 
utgöra basen för SFWFs arbete. En bred förankring bland alla Sveriges waldorfföräldrar är 
nödvändigt för att undvika toppstyre. 
 
Diskussionen kring SFWFs policy bör fortsätta och fördjupas, liksom diskussionen om 
föräldrarnas roll i skolan. 
 
Utbildningsutskottet arbetar med planeringen av en temadag på Kulturhuset i Järna februari 
1995. 
 
Politikerutskottet har tagit fram ett material till hjälp och stöd för delegaterna i kontakten med 
politiker. En uppföljning av detta arbete kommer att ske under hösten 
 
Mediautskottet har bevakat och deltagit i den offentliga debatten. En bas för deras arbete är 
prenumeration av pressklipp. Detta arbete kommer att fortsätta och fördjupas under året. 
Mediautskottet kommer även att bistå med material för den interna debatten i olika frågor. 
 
Det är viktigt att det finns utrymme för olika föräldraledda projekt. Exempel på sådana kan 
vara att utarbeta en folder som kan användas på skolorna i samband med politikerkontakter 
eller en grupp som kan hjälpa till med hur man får igång en föräldraförening. 
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